
ANPASSNINGSBAR PROGRAMVARA FÖR REGELBASERADE UTSKRIFTER

DEN KORTASTE VÄGEN TILL

 EFFEKTIVA UTSKRIFTSREGLER.



I dag funderar allt fl er företag på att införa regelbaserad utskriftshantering. Det är helt rätt! Idag fi nns det 

fl er viktiga faktorer än det ökade kostnadstrycket. Det blir allt viktigare att även uppfylla gällande regelverk. 

Extern administration och bestämmelser om tillgänglighet som SOX och ISO har gjort utskriftsverksamheten 

till en ännu mer komplicerad fråga. Till detta kommer dessutom interna bestämmelser som till exempel 

miljöstandarder och det är därför uppenbart att kraven ofta endast kan uppfyllas genom att man inför 

utskriftsregler. När man ska införa reglerna krävs intelligenta lösningar som garanterar enkel drift, hög 

fl exibilitet och processer som till stor del utförs automatiskt. Allra helst ska de förstås också löna sig 

snabbt.

SMARTA UTSKRIFTER – MED 
INTELLIGENT VIDAREBEFORDRAN.

Det är exakt för detta som KYOroute har utvecklats. Oavsett om du vill uppnå ökad kostnadseffektivitet, 

produktivitet eller ett förbättrat miljöskydd kan du uppnå målen med KYOroute och införa en heltäckande 

utskriftspolicy i enlighet med gällande regelverk. I det innovativa programmet styrs alla utskriftsjobb i 

nätverket och vidarebefordras automatiskt till den mest lämpliga enheten – i enlighet med företagets 

utskriftspolicy. Du väljer vem som har tillgång till vilken enhet. Du bestämmer vem som får skriva ut i 

färg och vem som inte får skriva ut alls. Du väljer hur miljöanpassade utskrifterna ska vara. Tack vare det 

integrerade skriptspråket kan KYOroute anpassas optimalt utifrån dina specifi ka krav.

BARA FÖRDELAR, INGA NACKDELAR.

  Enkelt att införa och installera

  De mest lämpliga enheterna till respektive 

jobb

 Mer effektivt arbetsfl öde

 Kraftigt minskade utskriftskostnader

 Avsevärda tidsbesparingar inom IT

  Tillgänglighet och kontroll över 

utskriftsaktiviteter

 Kan anpassas efter enskilda behov

KORT SAMMANFATTNING AV FÖRDELARNA:



FYRA SMÅ STEG TILL EN EFFEKTIV UTSKRIFTSPOLICY.

KYOroute innehåller omfattande utskriftsregler som upprättas snabbt och enkelt. Det är svårt att tänka sig att så 

mångsidiga regler för vidarebefordran kan konfi gureras så enkelt – det enda som behövs är fyra små steg.

Vill du förhindra att stora utskriftsjobb på över 30 sidor skrivs ut på förhållandevis dyra små skrivare? Inga 

problem med KYOroute. 

 1.  Skapa den regel som ska användas, t.ex. “Flytta jobb på över 30 sidor till multifunktionsenhet”. 

Utskriftsjobbens volym kontrolleras och jobb som omfattar över 30 sidor vidarebefordras automatiskt 

från skrivaren till en mer ekonomisk enhet (t.ex. en multifunktionsenhet).

 2.  Du skapar en “rutt”, dvs. anger ett namn (i vårt exempel “begränsa utskrifter på skrivare”) till listan 

som kopplar samman reglerna och de enheter som de ska gälla för. 

 3.  Du kopplar samman regeln i steg 1 med rutten i steg 2 med dra och släpp-funktionen (upprepa vid fl er regler).

 4.  Slutligen tilldelar du rutten “begränsa utskrifter på skrivare” aktuella utskriftsenheter (i vårt exempel 

skrivare FS 1100 och FS 1300 D).

Så enkelt är det att införa en otroligt effektiv utskriftspolicy.



Med KYOroute kan du specifi cera regler och därmed välja vem som har rätt att skriva ut vad och när på 

vilken enhet. Exakt hur du utformar utskriftspolicyn och respektive regler beror helt på vilka bestämmelser 

som ska gälla.

Oavsett om det sker avsiktligt eller av ren tanklöshet är det väldigt dyrbart att missbruka kostnadsintensiva 

färgenheter. Men inte med KYOroute! Vi erbjuder ett inbyggt alternativ för färgidentifi ering, så att du kan 

välja att blockera utskrift av svartvita jobb och gråskalesidor på färgenheter. Dessutom kan du välja att 

färgutskrifter bara får göras under vanlig kontorstid. På så sätt kan du se till att företagets värdefulla resurser 

bara används på avsett sätt och problemet för många färgutskrifter blir tydligt formulerat.

Små skrivare är mindre kostnadseffektiva vid utskrift av stora volymer. Trots detta används de ofta ändå 

eftersom det är smidigare. Med KYOroute kan du beställa att utskriftsjobb över en viss volym, t.ex. 30 

sidor, automatiskt vidarebefordras till en mer ekonomisk enhet, till exempel arbetsgruppens skrivare eller 

en multifunktionsenhet. Du kan naturligtvis också vidarebefordra utskriftsjobb till vissa enheter utifrån 

dokumenttyp, t.ex. e-post till skrivare som använder returpapper. På så sätt kan du minska kostnaderna och 

använda enheterna mer effektivt, samtidigt som du bidrar till en bättre miljö.

FÄRGUTSKRIFTER TAR STEGET UT UR GRÅZONEN.

MINSKA KOSTNADERNA OCH VÄRNA OM MILJÖN.

ENKEL ANVÄNDNING – 

AVANCERADE FUNKTIONER.



KYOroute kontrollerar kontinuerligt status för alla tillgängliga enheter i nätverket. Vid ett eventuellt fel, t.ex. 

om pappersmagasinet är tomt, vidarebefordras utskriftsjobb genast till en annan enhet. På så sätt får du alltid 

jobben utförda så snabbt som möjligt och förbättrar arbetsfl ödet. Naturligtvis får användaren automatiskt 

ett e-post- eller popup-meddelande om varför utskriftsjobbet har vidarebefordrats – och till vilken enhet. 

Händelseförloppet är därför alltid tillgänglig – och IT-avdelningen slipper hantera rutinuppdrag.

ALLTID PÅ RÄTT SPÅR.

Regel: 
Du kan välja att utskriftsjobb automatiskt 
vidarebefordras till en liknande enhet om 
den första inte fungerar.

Resultat: 
Du kan använda enheternas 
kapacitet mer effektivt 
och minska kostnaderna.

Regel: 
Du kan välja att vissa utskriftsjobb, till 
exempel de med över 30 sidor, inte längre 
ska vidarebefordras till den vanliga 
skrivaren utan i stället till de mer 
kostnadseffektiva avdelningsskrivarna.

Resultat:
Du kan använda enheternas 
kapacitet mer effektivt och 
minska kostnaderna.

Regel:
Du kan välja att svartvita 
utskriftsjobb som regel inte ska skrivas ut på färgenheter.

Resultat:
Genom att vidarebefordra 
jobbet till en lämplig 
svartvit enhet används 
systemet mer effektivt, 
samtidigt som du främjar 
miljön och minskar kost-
naderna.

I drift

Svartvitt

Slut på papper

Avd.skrivare

Liten skrivare

Färg



Standardfunktionerna i KYOroute omfattar kraftfulla regler för vidarebefordran som enkelt hanterar de 

fl esta vardagsbehov. Det inbyggda skriptspråket ger därtill mycket större möjligheter: Du kan välja att alla 

utskrifter måste vara dubbelsidiga, automatiskt ta bort upprepade utskriftsjobb eller turordna utskrifter 

utifrån användarens prioritetsgrad. Avfärgning är en kraftfull funktion som kan användas för att se till att 

alla färgdokument som e-postmeddelanden eller webbsidor skrivs ut enbart i svartvitt om färgen inte 

behövs och även om de skrivs ut på en enhet med färgfunktion.

Kort sagt;  oavsett vad du vill uppnå med företagets utskriftspolicy kan du uppnå det med KYOroutes 

skriptspråk. Om du vill dra nytta av alla funktioner som KYOroute kan erbjuda,  kontakta din lokala Kyocera-

återförsäljare och lär dig mer om hur du kan tillföra företaget ny energi genom en utskriftspolicy. 

Alla KYOroute-aktiviteter kan förstås registreras för att analysera utskriftsbeteenden och få alla användare 

att bekänna färg. Du kan också samla den viktigaste informationen i ett HTML-dokument, som uppdateras 

regelbundet och bland annat visar hur mycket du har sparat tack vare KYOroute. Med KYOroute kan du 

verkligen ta ut glädjen i förskott.

ETT PROGRAM –

OBEGRÄNSADE MÖJLIGHETER.

LÄGG INFORMATION PÅ MINNET – OCH ANVÄND DEN VID BEHOV. 



Kyocera är en av världens ledande tillverkare av dokumentlösningar för kontorsmiljöer och levererar produkter 

och tjänster av hög och jämn kvalitet. Vi tillhandahåller mycket tillförlitliga maskiner och program och erbjuder 

även fantastisk service, omfattande rådgivning samt skräddarsydd fi nansiering. Du kan lita på oss – oavsett vilka 

behov du har. Vill du veta mer? Kontakta i så fall din lokala Kyocera-återförsäljare.

RÄKNA MED OSS.

KYOsupport är det perfekta svaret på alla frågor eller tekniska problem som kan uppstå när du använder 

KYOroute. Vår kompetenta IT-grupp arbetar bara med detta och nås med ett enkelt samtal. Vi erbjuder även 

ett interaktivt supportverktyg på Internet, vilket sammantaget ger lika snabb och effektiv hjälp som på plats. 

Alla program från Kyocera levereras med ett års KYOsupport-paket, som kan utökas upp till fem år.

 Telefontjänst med kompetenta tekniker

  Direkthjälp och teknisk support via Internet

  Nedladdning av alla fi ler som behövs (installationshandbok, programtillägg, vanliga frågor osv.)

  Flexibla paket med service tillgänglig i 1 till 5 år

  Ingen extra kostnad för uppdateringar eller telefontjänst

  Regelbundna förbättringar av funktionerna

KYOSUPPORT – PROGRAMSUPPORT NÄRA TILL HANDS.

DE FRÄMSTA FÖRDELARNA:
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KYOroute Server: Windows® 2000 + SP3 (Professional eller Server)/Windows® XP Professional/

Windows® 2003 Server, IBM®-kompatibel dator, minst Intel P4 2,2 GHz, 512 MB RAM-minne, 10 MB ledigt 

hårddiskutrymme till installationen, tillräckligt med plats på hårddisken för lagring av spoolfi len (10 GB 

rekommenderas).

För att kunna ta emot popup-meddelanden bör användaren’s dator vara försedd med Windows® 

Messenger.

Datorn måste vara ansluten till en SMTP-server för att ta emot e-post.

Servern körs som en Windows-tjänst.

KYOroute Admin: Windows® 2000 + SP3 (Professional eller Server)/Windows® XP Professional/Windows® 

2003 Server, IBM®-kompatibel dator, minst Intel Pentium III 800 MHz, 128 MB RAM-minne, 10 MB ledigt 

hårddiskutrymme till installationen.

Din KYOCERA-partner:

Kyocera Mita Svenska AB – Esbogatan 16B - 164 75 Kista - Tel: 08-546 550 00 - Fax 08-546 550 10 - 
www.kyoceramita.se - info@kyoceramita.se

Kyocera garanterar inte att de angivna specifikationerna är felfria. Specifikationerna kan komma att ändras 
utan förvarning. Informationen är korrekt vid trycktillfället. Alla övriga varumärken och produktnamn kan vara 
registrerade varumärken som tillhör respektive ägare och erkänns härmed.


